
SERVERING


INFORMATION/

KANSLI




 N

W

E
S

W
C

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

   4

5 16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

R1       
R2       

R3     

   R4      

P2

P1

på Orust

TILLBEHÖR: 	 TÄLTNR: TILLBEHÖR: 	 TÄLTNR:

* Medlem i Sweboat, Båtbranschens Riksförbund, www.sweboat.se

GreenStar Marine,  www.greenstarmarine.se *	 36 
GS Yacht & Construction,  www.gsyacht.se 	 42	
Göteborgs Båt & finsnickeri, www.gbgbatsnickeri.se  	 63	
Göteborgs Marine & Kapellteknik, www.kapellteknik.se 	69
Hallberg-Rassy Parts, www.hr-parts.com	 P2	
Hensons Tvätt och Sjöverkstad, www.hensons.se *	 58	 	
HF Marin Sweden, www.hfmarinsweden.se	 72
Ital Nordic, www.italnordic.se *	 53
Knape Marin, www.knapemarin.se *	 41
Kronobryggan, www.kf-maritim.se 	 13
Lantmännen Aspen, www.aspen.se	 R3		
LIROS, www.lirosropes.se *	 43	
LOGGIN The Marine Departement, www.loggin.se 	 54
Lombardini Marine/Marinexpress, www.marinexpress.se 	 8
Lowrance, Simrad &, B&G, www.navico.com *	 1
Lundh Sails, www.lundhsails.se	 70		
Lyth Instrumentfabriks, www.lyth.se 	 39	
Länsförsäkringar, www.lansforsakringar.se *	 30	
Marint i butik Mousqueton, www.marintibutik.se 	 12 
Martec, www.martec.se *	 32	
Maskinfabriken G-C, www.tyresovaggan.se *	 47
Mastervolt, www.mastervolt.se 	 34	
More Sailing www.moresailing.se 	 14
Navark, www.navark.se	 19
Navinordic, www.navinordic.com *	 44	
North Sails, www.northsails.com	 37	
Odelco, www.odelco.se *	 76	
Orust Kommun, www.orust.se	 29	
OXO Optik, www.oxo-optik.se *	 67	
Pantaenius, www.pantaenius.se *	 40	
Pelle P, www.pellepetterson.se 	 Båthall

Polyropes Yachting, www.poly.se *	 16	
Poseidon Travel, www.posiedontravel.se	 65
Press & Son, www.press-son.se	 33	
Promarina, www.promarina.se *	 31
RamNav, www.ramnav.se 	 3
Raymarine, www.raymarine.se *	 2	
Rutgerson, www.rutgerson.se * 	 60		
Seaquip, www.seaquip.se *	 51	
SeaSea Båttillbehör, www.seasea.se 	 48	
Seldén Mast, www.seldenmast.se *	 24
SF Pontona Sverige, www.sfpontona.se *	 P1	
Sjöklar, www.sjoklar.se *	 Båtplats 120 	
Sleipner, www.sleipnerab.se	 22	
Sublift, www.sublift.se 	 68
Suzuki Marin, www.suzukimarin.se *	 57
SXK Västkustkretsen, www.vastkustkretsen.se	 27	
T. Pettersson Båt och Heminredning., www.stmp.se	 21	
Teufelberger, www.fse-robline.com	 10	
Thermoprodukter, www.thermoprodukter.se *	 77	
Torqeedo, www.torqeedo.se *	 55	
UK Syversen, www.uksyversen.com *	 18	
Ullman Sails, www.ullmansails.se *	 7	
Vakuum Teak i Väst, www.vakuumteak.se 	 50	
Vetus, www.vetus.se *	 45	
Viking Sverige, www.viking-life.com	 20 
Vindö Hamn & Förvaring, www.vindohamn.se 	 50	
World Cruising Club, www.worldcruising.com 	 75	
Yanmar, www.yanmar.eu *	 35	
Zipwake, www.zipwake.com *	 5
Ö-metall, www.ometall.se	 11
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Adams Boatcare, www.adamsboatcare.com	 50
Air Head Miljötoalett, www.airheadtoilett.se 	 74		
Albatross Sportswear, www.albatrossport.se	 R1
Aronowitsch & Lyth, www.arolyth.se *	 71	
Atlantica, www.atlantica.se *	 Båtplats 103	
Biltema, www.biltema.se	 49	
Blue Peter, www.blue-peter.net 	 15	
Boding Segel, www.boding.se	 28
Båtagent, www.batagent.se *	 62
Båtretur, www.batretur.se 	 73
Båtfixaren, www.batfixaren.se 	 69
Båtkusten (Volvo Penta), www.batkusten.se *	 52	
Båtsamverkan/Larmtjänst/Polisen Region Väst	 R2
www.larmtjanst.se, www polisen.se
Båtstället i Ellös, www.batstallet.se *	 56	
Båtsystem, www.batsystem.se *	 17	
Classic Yacht Service, www.cys.se	 66	
Comstedt, www.comstedt.se *	 R4
Cleanboat Protector, www.marinprodukter.se *	 Båtplats 94	
Cordland Marine, www.cordland.se *	 46
Craftsman & Marindesign, www.marindesign.se *	 23
Crewmate, www.crewmate.de	 64
Diesel Power, www.dpower.se *	 61	
Dometic Scandinavia, www.dometic.se *	 6	
Drevia, www.drevia.se  *	 59	
Ellös Teak och Marinservice	 9
Elvström Sails, www.elvstromsails.com	 4	
Epifanes Sverige, www.epifanes.se	 38	
Furuno Sverige, www.furuno.se	 26	
Garmin Sweden, www.garmin.se *	 25	
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Hallberg-Rassy 342	 19
Hallberg-Rassy 372	 20
Hallberg-Rassy 412	 21
Hallberg-Rassy 40 Mk II ( i produktion) 		
Hallberg-Rassy 43 Mk III	 22
Hallberg-Rassy 48 Mk II	 23
Hallberg-Rassy 55	 24
Hallberg-Rassy 64 Hardtop	 25
Hallberg-Rassy 64 Softtop	 26

Highfield Aluminium RIB, www.highfield.se	
Highfield Aluminium RIB	 Land 3 

Imexus Yachts, www.imexusyachts.se 	
Imexus 34 DS		  49

Interboat Varberg, www.interboat.se/varberg *	
Beneteau Antares 680	 81
Beneteau Anatres 880	 80
Beneteau Barracuda 7	 79

Italiayachts Nordic, www.italiayachtsnordic.se *	
Italia yachts 13.98	 33

Jensen & Englund, www.jensenenglund.se *		
Marex 		  91
Marex 		  92

Linjett, www.linjett.se *	
Linjett 37		  35

Malmöns Marina, www.malmonsmarina.se *	
Cooper 800		  61

Marinhuset, www.marinhuset.se *	
Sandström 565 AC	 114

Marstrand Yachts, www.marstrandyachts.com	
Fleming 58		  125
J/70		  Land 8

Maxi Yachts, www.maxiyachts.com	
Maxi 1200		  55

Myggenäs Marin, www.myggenasmarin.se * 	
Micore 570		  112
Micore 628		  113

Najad, www.najad.se *	
Najad 440		  82	

Nauticat, www.nauticat.com	
Nauticat 331		  83

Navigare Yachts, www.navigareyachts.com *	
Sun Odyssey 349	 44
Sun Odyssey 379	 45
Sun Odyssey 41 DS	 46
Lagoon M40		  47
Nautitec Open 40	 48

Nicanders Båtvarv, www.nicanders.se *		
MF-Sport		  Land 7	

Nordic Yachts, www.nordicyachts.se *	
Fareast 28R		  75

* Medlem i Sweboat, Båtbranschens Riksförbund
www.sweboat.se

Nordic Marine, www.nordicmarine.se *	
Targa 23.1		  63
Targa 27.1		  64	
Targa 32		  65
Targa 44 IPS		  66

Nordstar Sverige, www.nordstarsverige.se * 
Nordstar 26 Patrol	 7		
Nordstar 30 Patrol	 8
Nordstar 32 Patrol	 9

Olympic Boats Sweden, www.olympicboats.se	
Olympic 580C 		  117
Olympic 620C		  118

Premium Marin, www.premiummarin.se 	
Skager 660		  123		

Rodins Marin, www.rodinsmarin.se *	
Jeanneau 695 Marlin	 15
Jeanneau 755 Merry Fisher	 14
Jeanneau 8.5 CC		 12
Jeanneau 855 Merry Fisher	 13

ROW Generation, www.rowgeneration.se 	
Roddbåtar		  121

Scanyacht, www.scanyacht.se *	
Scanner 361 		  34

Seascape Nordic, www.salonanordic.se * 	
Seascape 18		  77
Seascape 27		  78

Seacat Marine, www.seacapmarine.se 	
Seacat 590		  Land 4
Seacat 750		  Land 5		

Sirius Werft, www.sirius-werft.de 	
Sirius 40DS		  38

Svartskär Marin, www.svartskarmarin.se *	
Arronet 24 5 sxp		 98
Arronet 20 5 cs		  97
Rupert R5		  95
Rupert R6		  96

Sweco Marin, www.swecomarin.se
Käringösnipan		  122

Westline Boats, www.westlineboats.se
Westline 360 Sport	 10

Viking Sverige, www.viking-life.com
Livflotte		  119

X-Yachts Sweden, www.x-yachts.se *	
Xc35 		  42	
Xc42		  43
Xp33		  41

Yachtsale, www.yachtsale.se *	
Beneteau Oceanis 38	 51
Beneteau Oceanis 45	 52	

Cleanboat/Marinprodukter, www.marinprodukter.se *
Båtduk/skrovskydd	 94

CR & Regina Yachts, www.cryachts.se, www.reginayachts.se 	
CR 370		  36
Regina 40		  37

Degerö, www.degeroe.com	
Scangaard 26		  76

Dehler Sverige, www.dehlersverige.se * 	
Dehler 38		  31
Dehler 32		  32

Diamond Yachts, www.diamond-yachts.de 	
Contest 42CS		  89	
Solaris 37		  88

Diesel Power, www.dpower.se *	
Demobåt		  93

Discovery Yachts, www.discoveryyachts.com 	
Discovery 55 MkII	 90

Dolmoy, www.dolmoy.se	
230 Fisker Flexidrive	 Land 6

Dragonfly West, www.dragonflywest.se	
Dragonfly 28 Sport	 62	
Dufour Yachts, www.dufour-yachts.se *	
Dufour 310 GL		  40
Dufour 382 GL		  39

Dutch Work Boats, www.dutchworkboats.no	
DWB Support Boat 5,50	 116

Emils Marin, www.emilsmarin.se *
Sandström 620 MC	 115

Faurby Yachts, www.faurby.se 
Faurby 360e		  54
Faurby 424e		  53

GBM, www.gbm.se *	
Arvor 280 AS		  3
Arvor 730		  2
Grandezza 27 OC	 1
Finnmaster P7		  4
Finnmaster T8		  5
Yamarin 75 Cross	 6

Great White of Sweden, www.greatwhite.se	
Great White RIB båtar	 Land 1	

Gullholmensnipan, www.gullholmensnipan.se	  
Gullholmensnipan 21 Classic	 16	
Gullholmensnipan 23	 17

Haber Yachts, www.haber-yachts.se	
Haber 620		  50

Hallberg-Rassy, www.hallberg-rassy.com *	
Hallberg-Rassy 310	 18

UTSTÄLLARE +	BÅTAR:	      BRYGGNR:
Agapi Boating, www.agapiboating.com *		
Agapi 750		  56	
Agapi 950		  57

AMT, www.suzukimarin.se *	
AMT 200 DC		  103
AMT 200BR		  104
AMT 215PH		  105	
AMT 230 DC		  106
AMT 230 BR		  107

Anytec, www.anytec.se 	
Anytec 530 SPD		  99
Anytec 622 SPD		  100
Anytec 750 SPD		  101
Anytec 860 SPD		  102

Arcona Yachts, www.arconayachts.se *	
Arcona 340		  27
Arcona 380		  28
Arcona 410		  29
Arcona 430		  30

Audiopipemarine, www.audiopipemarine.se 	
Audiopipe Spitfire 	 Land 2

Bra Båt, www.brabat.se *	
Nordkapp 605 Enduro 	 71
Nordkapp 760 Enduro	 70
Nordkapp		  69
Nordkapp		  68
Nordkapp 		  67

Bohuscharter/Bryggan Marin  
www.bohusyachts.se, www.brygganmarin.se *	
Hanse 315		  84
Hanse 345		  85
Hanse 385		  86
Hanse 455		  87
Capelli RIB, www.suzukimarin.se *	
Capelli 1000 Sun		 110
Capelli 625 Xtreme	 124
Capelli TE44		  111
Capelli Tempest 770 Sun	 108
Capelli Tempest 900 Sun	 109

Carlanders Båtvarv, www.carlandersbatvarv.se * 	
Saga 320 HT		  58
Saga 325		  59
Saga 365		  60

Celeste Yachts, Heyman Yachts & 
Fribergs Båtbyggeri, 
www.heymanyachts.com, www.fribergsbatbyggeri.se 	
Celeste 36		  74
Celeste Coupé		  73
Celestre Thirtyseven	 72
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